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Lame
MONOUSO

34377
34376

34366

34365

34381

Lame Mc INTOSH

Lame MILLER

34313
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34311

34312

34310

34318

34317

34319

34320

34321

LAME MONOUSO LARINGOSCOPI F.O.
Scelta fra 5 differenti tipi: Mc Intosh N. 2, 3, 4 e Miller N. 0 
e 1, tutte testate per resistenza alla tensione. Prodotte in 
policarbonato. Confezionate singolarmente; non sterili.

Linea di alta qualità:
- lampadina a vuoto standard da 2,5 V
- manico ergonomico, leggero e satinato che riduce i rifl essi
- contatti in acciaio inox a garanzia di lunga durata
- sterilizzazione ETO o a vapore
- gamma completa di lame Mc Intosh e Miller, latex free
- compatibilità ISO 7376 permette l'uso con manici di altre 
marche
- set confezionato in valigetta in plastica antiurto
- manici 2,5 V: funzionano con pile alcaline e batterie ricaricabili
- autoclavabile fi no a 134° per 5 minuti (circa 2.000 volte) 
- lame e manici non magnetici
- ottima trasmissione della luce di 3.500 LUX con manici 2,5 V

343523432534324 34354

LAME F.O. MONOUSO PER LARINGOSCOPI - MILLER E MC INTOSH 

34384

34303

• 34381 EMERGENCY PACK: Manico in plastica, 
3 lame monouso Mc Intosh N. 2, 3, 4.
• 34382 BORSETTA NYLON - vuota - rossa
• 34384 EMERGENCY CASE: 
manico in plastica+6 lame 
monouso. Miller 0, 1, 2 e 
MC-Intosh 2, 3, 4.

SET LARINGOSCOPI CONVENZIONALI - 2,5 V

GARANZIA
3 ANNI

COMPATIBILI CON TUTTE LE 
LINEE GREEN

Codice 
GIMA

SET LARINGOSCOPI CONVENZIONALI 
CON MANICO RICARICABILE

34301
34307
34305
34306
34302
34303

Set pediatrico 2 lame MILLER 0-1
Set pediatrico 3 lame MILLER 00, 0, 1
Set pediatrico 3 lame MILLER 0-1, Mc INTOSH 0
Doctor set 3 lame MILLER 1, 2, 3
Set adulti 3 lame Mc INTOSH 2-3-4 
Set adulti 4 lame Mc INTOSH 1-2-3-4

Codice 
GIMA LAMPADINE BATTERIE E MANICI RICARICABILI

34352
34354

Manico piccolo ricaricabile - pediatrico (2xAA) - 2,5 V 
Manico grande ricaricabile - adulti (2xC) - 2,5 V

34466
34467

Batteria ricaricabile pediatrica Li-ion AA - 2,5 V 1600 mAh
Batteria ricaricabile adulti Li-ion
2.5 V ”C”
Tempo di ricarica 2,5 ore (34466), 5 ore (34467)

31542 Base di ricarica (con adattatore pediatrico
supporto a muro, connettore  UK, US e EU) 
100-240 V - 50/60 Hz

34324
34325

Lampadina piccola per MC INT N°0 e MILLER N°00,0,1 
Lampadina grande
per MC INT N°1,2,3,4 e MILLER N°2,3
compatibile con Kawe e Riester

Codice 
GIMA

LAME MONOUSO
NON STERILI

Lunghezza
mm

Larghezza
distale

mm
34481
34364
34365
34366
34375
34376
34377

Manico in metallo
Manico in plastica
N° 0 Miller - infanti
N° 1 Miller - bambini
N° 2 Mc Intosh - ragazzi
N° 3 Mc Intosh - adulti
N° 4 Mc Intosh - adulti large

90
100
115
132
155

22
23,3
34,4
40,6
58,7

34359 Lampadina per manici prima di maggio 2016
34358 Lampadina per manici da giugno 2016

Codice 
GIMA LAME STANDARD Lunghezza

mm
Larghezza

mm

34310 Lama N° 00 MILLER OXY - prematuri 65 12,5
34311 Lama N°   0 MILLER - prematuri/neonati 78 11,5
34312 Lama N°   1 MILLER - bambini 102 11,5
34313 Lama N°   2 MILLER - adulti 155 16,5
34314 Lama N°   3 MILLER - adulti/large 195 16,5
34317 Lama N°   0 Mc INTOSH - neonati 80 13
34318 Lama N°   1 Mc INTOSH - infanti 92 14
34319 Lama N°   2 Mc INTOSH - bambini 100 14
34320 Lama N°   3 Mc INTOSH - adulti 130 18
34321 Lama N°   4 Mc INTOSH - adulti/large 155 18

Connettore per ossigeno


