SET LARINGOSCOPI CONVENZIONALI - 2,5 V



Linea di alta qualità:

- lampadina a vuoto standard da 2,5 V
- manico ergonomico, leggero e satinato che riduce i riflessi
- contatti in acciaio inox a garanzia di lunga durata
- sterilizzazione ETO o a vapore
- gamma completa di lame Mc Intosh e Miller, latex free
- compatibilità ISO 7376 permette l'uso con manici di altre marche
- set confezionato in valigetta in plastica antiurto
- manici 2,5 V: funzionano con pile alcaline e batterie ricaricabili
- autoclavabile fino a 134° per 5 minuti (circa 2.000 volte)
- lame e manici non magnetici
- ottima trasmissione della luce di 3.500 LUX con manici 2,5 V

Codice GIMA	LAME STANDARD	Lunghezza mm	Larghezza mm
34310	Lama N° 00 MILLER OXY - prematuri	65	12,5
34311	Lama N° 0 MILLER - prematuri/neonati	78	11,5
34312	Lama N° 1 MILLER - bambini	102	11,5
34313	Lama N° 2 MILLER - adulti	155	16,5
34314	Lama N° 3 MILLER - adulti/large	195	16,5
34317	Lama N° 0 Mc INTOSH - neonati	80	13
34318	Lama N° 1 Mc INTOSH - infanti	92	14
34319	Lama N° 2 Mc INTOSH - bambini	100	14
34320	Lama N° 3 Mc INTOSH - adulti	130	18
34321	Lama N° 4 Mc INTOSH - adulti/large	155	18

Codice GIMA		ARINGOSCOPI CONVENZ CON MANICO RICARICAB				
34305 34306 34302	Set pediatrico Set pediatrico Set pediatrico Doctor set Set adulti Set adulti	3 lame MILLER 00, 0, 3 lame MILLER 0-1, N 3 lame MILLER 1, 2, 3 3 lame Mc INTOSH 2	Mc INTOS 3 -3-4	Н 0		
Codice GIMA	LAMPADI	NE BATTERIE E MANICI R	ICARICAI	BILI		
34352 34354		o ricaricabile - pediatrico (e ricaricabile - adulti (2x0		,5 V		
34466 34467	Batteria ricario 2.5 V "C"	abile pediatrica Li-ion AA - cabile adulti Li-ion 5 ore (34466), 5 ore (34467)	2,5 V 160	00 mAh		
31542	Base di ricarica	(con adattatore pediatrice ro, connettore UK, US e E				
34324 34325	Lampadina piccola per MC INT N°0 e MILLER N°00,0,1 Lampadina grande per MC INT N°1,2,3,4 e MILLER N°2,3 compatibile con Kawe e Riester					
	34324	34325	34352	34354		

LAME F.O. MONOUSO PER LARINGOSCOPI - MILLER E MC INTOSH

LAME MONOUSO LARINGOSCOPI F.O.

Scelta fra 5 differenti tipi: Mc Intosh N. 2, 3, 4 e Miller N. 0 e 1, tutte testate per resistenza alla tensione. Prodotte in policarbonato. Confezionate singolarmente; non sterili.

COMPATIBILI CON TUTTE LE LINEE GREEN

Codice GIMA	LAME MONOUSO NON STERILI	Lunghezza mm	Larghezza distale mm	
34481	Manico in metallo			
34364	Manico in plastica			
34365	N° 0 Miller - infanti	90	22	
34366	N° 1 Miller - bambini	100	23,3	
34375	N° 2 Mc Intosh - ragazzi	115	34,4	
34376	N° 3 Mc Intosh - adulti	132	40,6	
34377	N° 4 Mc Intosh - adulti large	155	58,7	
34359	Lampadina per manici prima di maggio 2016			
34358	Lampadina per manici da giugno 2016			



• 34381 EMERGENCY PACK: Manico in plastica,